
Zarządzenie nr 6/11/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku elektrycznego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 Ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2127) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Ewę Modzelewską -  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego, o którym mowa w Ustawie z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 

na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2127). 

 

§2 

Upoważnienie udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryni. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 

 

 


